СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

СОВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

 РЕШЕНИЕ

от «26» ноября 2018г. № 119

с. Советское

О признании утратившими силу отдельных решений Совета народных депутатов Советского сельского поселения Калачеевского муниципального района

Воронежской области

По результатам проведенной администрацией Советского сельского поселения Калачеевского муниципального района оценки эффективности налоговых льгот по уплате земельного налога налогоплательщиками, финансируемыми за счет местного бюджета, в отношении земельных участков, расположенных в пределах территории Советского сельского поселения, Совет народных депутатов Советского сельского поселения Калачеевского муниципального района р е ш и л и:

1. Признать утратившими силу решения Совета народных депутатов Советского сельского поселения Калачеевского муниципального района :
- от 25.11.2014 года №190 «Об освобождении от уплаты земельного налога налогоплательщиков, финансируемых за счет средств Бюджета Советского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области»;
- от 26.08.2015 года № 222 «О внесении изменений в Решение от 25.11.2014 года №190 «Об освобождении от уплаты земельного налога налогоплательщиков, финансируемых за счет средств бюджета Советского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области».
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2019 года.

3. Опубликовать настоящее решение в Вестнике нормативных правовых актов Советского сельского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Советского сельского поселения

Калачеевского муниципального района                      С.В. Дубровин.